令和２年３月２３日

役     員

団体責任者 各位

全日本空手道連盟剛柔会

関東地区本部長 伊藤洋造

指導部会長 竹川達男

令和２年度 剛柔会関東地区本部 第１回形講習会のお知らせ

標記の件、下記のとおり形講習会を行いますので万障お繰り合わせの上、ご参加下さい。

記

１．日時    令和２年５月６日（水・振替休日）10：00～16：30 （9:30より受付）

２．場所    江戸川区東葛西コミュニティ会館・3階 集会室３と４

ADD/東京都江戸川区東葛西 8-22-1 TEL：03-5658-4073

https://www.city.edogawa.tokyo.jp/e034/kuseijoho/gaiyo/shisetsuguide/bun

ya/bunkachiiki/c_higashikasai/index.html

アクセス/地下鉄東西線・葛西駅からバス乗り場 9番よりバス路線・葛西 21

葛西臨海公園駅行き又はコーシャハイム南葛西行きにてバス停・東葛西８丁目で

降車徒歩 4分 ※バス乗車時間 1０分

３．内容    サンチン、テンショウ、及び開手形

４．講師    剛柔会関東地区本部 指導部会

５．対象    剛柔会会員※今年度初段位受審者含む、初段以上の者（高校生以上）

         剛柔会非会員※高校生以上

６．受講料   剛柔会会員¥3,000、非会員一般¥5,000、高校生¥4,000（当日お支払い下さい）

７．参加申込  各道場および団体毎に取りまとめ、別紙申込書にて、４月３０日（木）までに下記

ｅメール添付でお申し込み下さい。

８．指導部会  〒331-0047 さいたま市西区指扇２５６５－３  古谷 裕昭

TEL/FAX:048-624-1664 e-mail：h.furuya1119@gmail.com

以上

https://www.city.edogawa.tokyo.jp/e034/kuseijoho/gaiyo/shisetsuguide/bunya/bunkachiiki/c_higashikasai/index.html
https://www.city.edogawa.tokyo.jp/e034/kuseijoho/gaiyo/shisetsuguide/bunya/bunkachiiki/c_higashikasai/index.html
mailto:h.furuya1119@gmail.com